РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От    24.08.2022г.                                                                     № 27-3
         п. Клетня

Об установке мемориальной доски
на фасаде здания МБОУ Клетнянская
СОШ № 2 имени Героя Советского Союза
Н.В.Можаева

	В целях увековечения памяти погибшего при исполнении воинского долга в ходе спецоперации на территории ДНР и ЛНР Голикова Сергея Владимировича, на основании ходатайства  Администрации Клетнянского района, в соответствии с Положением «О порядке присвоения имен выдающихся личностей муниципальным предприятиям и учреждениям, установки мемориальных досок, памятных знаков в Клетнянском муниципальном районе» утвержденным решением Клетнянского районного Совета народных депутатов № 27-9/1 от 20.07.2017г.
КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Установить мемориальную доску на фасаде здания, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Клетнянский муниципальный район,  поселок Клетня, улица Вокзальная, дом 26, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Клетнянская СОШ № 2 имени Героя Советского Союза Н.В.Можаева».
2. Администрации Клетнянского района организовать изготовление и установку мемориальной доски, произвести регистрацию и учет в соответствии с частью 5 Положения «О порядке присвоения имен выдающихся личностей муниципальным предприятиям и учреждениям, установки мемориальных досок, памятных знаков в Клетнянском муниципальном районе».
3. Настоящее решение опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Клетнянского района и на официальном сайте администрации Клетнянского района (adm-kletnya.ru) в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Клетнянского района    					Е.В.Карлова